
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ 
В ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

« Л »  грудня 2018 р.№ 90£ м.Івано-Франківськ

Про чергування у січні 2019 року

На виконання наказу Головного управління Держпродспоживслужби в Івано- 
Франківській області від 14 травня № 303 «Про затвердження Порядку організації 
чергування працівників Головного управління Держпродспоживслужби в Івано- 
Франківській області та установ, які відносяться до сфери його управління у вихідні та 
святкові дні»,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити графік чергування працівників Головного управління 
Держпродспоживслужби в Івано-Франківській області у січні 2019 року у вихідні, святкові 
та неробочі дні, що додається.

2. Керівникам районних, міських управлінь та відділів Головного управління 
Держпродспоживслужби, керівникам держустанов, які належать до сфери управління 
Держпродспоживслужби затвердити графік чергування у вихідні та святкові дні у січні 2019 
року.

3. Відповідно до вимог статті 72 та 107 Кодексу законів про працю України за 
чергування працівнику надається інший день відпочинку, який необхідно використати 
протягом місяця після чергування.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник 
Головного управління Р.Й. Гурський



( ч
Додаток
до наказу головного управління 
Держпродспоживслужби 
в Івано-Франківській області від 
27.12.2018

Графік чергування в адмінбудинку по вул.Берегова,24

№
п/п

П.І.Б. Посада Дата
чергування

Телефон робочий, мобільний

1. Якимів
Мирослав Михайлович

Начальник відділу контролю у сфері насінництва та 
розсадництва управління фітосанітарної безпеки

01.01.2019 (0342)51-13-92
095-731-01-85

2. Сосяк Віталій Дмитрович Начальник відділу правового забезпечення 05.01.2019 (0342)51-13-92
067-342-06-21

3. Смеркло 
Олег Ігорович

Провідний спеціаліст відділу фітосанітарних заходів 
на кордоні управління фітосанітарної безпеки

06.01.2019 (0342)51-13-92
098-808-12-29

4. Сердюченко 
Іван Олексійович

Начальник відділу фітосанітарних заходів на 
кордоні управління фітосанітарної безпеки 07.01.2019

(0342)51-13-92
066-737-32-76

5. Іванюк
Любов Михайлівна

Головний спеціаліст відділу прогнозування, 
фітосанітарної діагностики та аналізу ризиків 
управління фітосанітарної безпеки

12.01.2019
(0342)51-13-92

068-726-68-23

6. Васьків
Іван Володимирович

Начальник відділу організації протиепізоотичної 
роботи 13.01.2019

(0342)51-13-92
066-940-03-43

7. Шаган
Василь Михайлович

Головний спеціаліст відділу економічної діяльності 19.01.2019 (0342)51-13-92
066-105-60-15

8. Білоус
Юлія Ігорівна

Головний спеціаліст відділу контролю у сфері 
торгівлі, робіт та послуг управління захисту 
споживачів

20.01.2019 (0342)51-13-92
096-137-33-90

9. Данилюк 
Галина Іванівна

Начальник відділу прогнозування, фітосанітарної 
діагностики та аналізу ризиків управління 
фітосанітарної безпеки

26.01.2019 (0342)51-13-92
068-620-09-39

10. Серганюк 
Уляна Василівна

-

Головний спеціаліст відділу контролю за обігом 
засобів захисту рослин управління фітосанітарної 
безпеки

27.01.2017 (0342)51-13-92
063-170-22-38


